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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 130,00 m2,

Szklarska Poręba

Cena 650 000 zł

Solida nieruchomości prezentuje Państwu na sprzedaż nieruchomość położoną w Szklarskiej Porębie o
powierzchni całkowitej 130 m2.
Nieruchomość składa się z 2-ch oddzielnych lokali mieszkalnych.
Mieszkanie jest po generalnym remoncie, przy którym użyto materiały wysokiej jakości.
Na parterze znajduje się 1 duży pokój z wyjściem na ogród, kuchnia, przedpokój i łazienka z WC oraz kotłownia z
piecem na pellet
i pomieszczenia gospodarccze.

Na I piętrze mieszkanie składające się z  2 pokoi (jeden z wyjściem na duży balkon) z widokiem na ogród,
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kuchnia, przedpokój i łazienka z WC.
Nieruchomość może stanowić dwa oddzielne mieszkania lub jedno dla dużej rodziny.
Doskonałe na apartament do wynajęcia dla turystów.
Położone w bardzo spokojnej dzielnicy Szklarskiej Poręby.
Polecam i zapraszam na prezentację. 
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Symbol 583/SLN/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA,
OGRZEWANIE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 650 000, 00 PLN

Cena za m2 5 376, 92 PLN Czynsz ofertowy 550, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat karkonoski Gmina Szklarska Poręba

Miejscowość Szklarska Poręba Kod pocztowy 58-580

Spółdzielnia wspólnota Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 130, 00 m² Powierzchnia użytkowa 110, 00 m²

Rodzaj mieszkania DOM Rodzaj budynku DOM

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter]

2

Ilość poziomów 2 Ogrzewanie pelet

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Czy jest KW Typ parkingu UTWARDZONY

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 18, 00 m²

https://www.solida.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=650000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.solida.nieruchomosci.pl


